
        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

RENGĖJAS    

  

   MB „Mes Architektai“

   kodas 304931013

   MB atstovas Dovydas Čipkus   (A 2171)

   Mob. 861419018

   El. Paštas   dcipkus@gmail.com  

   PV :    Dovydas Čipkus  (A 2171)

   PDV (NKP) : Mindaugas Raišutis (A0013)

   ARCH: Paulius Vitkauskas

   ARCH: Vaida Čipkė

   ARCH: Marekas Mickevičius

PROJEKTO PAVADINIMAS    Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos

   priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje   

   (kad.nr.2101/0005:528) statybos projektas 

SKLYPAS    Birutės g 5, Klaipėda

   Sklypo kad. nr. 2101/0005:528

KOMPLEKSAS    Klaipėdos Senamiesčio vizualinės apsaugos pozonis (Kodas

   16075 )

UŽSAKOVAS/STATYTOJAS    Tvirtinu

   Klaipėdos miesto savivaldybės administracija

STATINIO KATEGORIJA

  

   Ypatingas

STATYBOS RUŠIS    Nauja statyba

ETAPAS    PP

DALIS    SA

PROJEKTO NUMERIS     Mes20201220

DATA    2020 10 

            



Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje
statybos projektas 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ BYLOS TURINYS

ANTRAŠTINIS LAPAS 1

TURINYS 2

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 3-14

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 15

NŽT SUTIKIMAS NR.13ST STATYTI STATINĮ ANT VAKARINĖS SKLYPO RIBOS 16-19

PASTATO IR APLINKOS VIZUALIZACIJOS 20-26

ŽEMĖS SKLYPO SU GRETIMA URBANISTINE APLINKA PLANAS 27

PASTATO PLANAI SU EKSPLIKACIJOMIS 28-36

PASTATO FASADAI IR PJŪVIAI 37-40

BIRUTĖS GATVĖS IŠKLOTINĖ 41

0 2020-
10

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VIEŠINIMUI

Laida Išleidimo
data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

KVAL. 
PATV. 
DOK. NR.

MB „Mes architektai“
 kodas 304931013

 el.p. info@mesarchitektai.lt
 +370 614 19018

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros 
centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

PV Dovydas Čipkus STATINIO NR. IR PAVADINIMAS: LAIDA

PDV Mindaugas Raišutis   Gydymo paskirties pastatas

ARCH Paulius Vitkauskas

ARCH Vaida Čipkė    DOKUMENTO PAVADINIMAS:
0

ARCH Marekas Mickevičius PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ BYLOS TURINYS

KALBOS 
TRUMP.
LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS: DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ

Klaipėdos miesto savivaldybės
administracija

 Mes20201220-PP-SA-T
1 1



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PROJEKTO BENDRIEJI DUOMENYS

Projekto  pavadinimas:  „Gydymo  paskirties  pastato  (7.12)  (Jūrininkų  sveikatos  priežiūros
centras) Klaipėdoje, Birutės g 5 (kad.nr.2101/0005:528),  statybos projektas “;
Statybos vieta: Birutės g 5, Klaipėda (Sklypo kad. nr. 2101/0005:528)
Statinio kategorija: Ypatingas statinys
Projekto rengimo etapas: Projektiniai pasiūlymai;
Statinio statybos rūšis: nauja statyba;
Statinio klasifikavimas pagal jo naudojimo paskirtį: Gydymo paskirties pastatai (7.12);
Statinio naudojimo paskirtis: Gydymo pastatai gydymo tikslams ;

 URBANISTINĖ ANALIZĖ

Nagrinėjamas kvartalas, kuriame projektuojamas sklypas, yra tarpe tarp pagrindinių,
aptarnaujančių Klaipėdos gatvių (Sausio 15-toji  g, Taikos pr) ir šalutinių jungiamųjų gatvių
(Birutės ir Bijūnų g). Sklypas yra lengvai privažiuojamas iš skirtingų pusių. Pėstieji taip pat
lengvai gali pasiekti sklypą. 

Nagrinėjamas kvartalas yra tarp skirtingo užstatymo morfotipo teritorijų. Piečiau nuo
kvartalo yra išlikusių istorinės Smeltės gyvenvietės smulkaus mastelio pastatų. Vienas Smeltės
gyvenvietės pastatas ribojasi  ir su nagrinėjamu sklypu. Šiaurinėje dalyje ir aplink kvartalą
vyrauja stambaus mastelio laisvojo planavimo pastatai.

Smeltės  gyvenvietės  pastatai  kuria  aiškią,  tvarkingą  struktūrą,  tuo  tarpu  laisvojo
planavimo masyvios statybos pastatai kuria chaotišką aplinką, kurioje nėra aiškios struktūros.
Todėl būtina struktūrizuoti kvartalą.

SIŪLOMI URBANISTINIAI SPRENDINIAI

Nagrinėjamoje teritorijoje didžiausia urbanistinė vertybė – Smeltės gyvenamųjų namų
kvartalai, sudaryti  iš  smulkaus mastelio pastatų ir  turintys aiškią struktūrą. Remiantis šiais
planavimo  principais  struktūrizuojamas  ir  nagrinėjamas  kvartalas:  1)  Parenkama  aiški,
tvarkinga pastato forma, deranti chaotiškoje urbanistinėje aplinkoje. 2) Pastatu formuojamas
aiškus gatvės perimetras, kuris užbaigia kvartalo užstatymą.

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 1 13 0



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

SKLYPO PLANO DALIS

                                                   SKLYPO PLANO SPRENDINIAI

Projektuojamas  sklypas  yra  Klaipėdoje.  Sklypas  patenka  į  Klaipėdos  Senamiesčio
vizualinės apsaugos pozonio teritoriją (Kodas 16075 ).
Sklypas stačiakampės formos, ribojasi su Birutės gatve. Projektuojami du įvažiavimai į sklypą
iš Birutės gatvės – vienas arčiau šiaurinės ribos, kitas arčiau pietinės sklypo ribos. Šiaurinis
įvažiavimas skirtas darbuotojams ir skubios pagalbos automobiliui. Pietinis įvažiavimas (arčiau
Bijūnų g)  skirtas  lankytojams.  Čia  numatomas  patekimas  pandusu  į  požeminę automobilių
stovėjimo aikštelę,  taip  pat  neįgaliųjų  automobilių  stovėjimo aikštelė.  Ties  įvažiavimais  į
teritoriją  gali  būti  įrengiami  automatiniai  užtvarai,  leidžiantys  kontroliuoti  automobilių
srautus.  Sklype eismas gali vykti ratu – įrengiant rytinėje važiuojamojoje dalyje vejos korį.
Šioje gatvelėje taip pat numatomas privažiavimas į karščiavimo kliniką. Šioje jungiamojoje
gatvelėje pagal poreikį ties karščiavimo klinika eilėje gali stovėti 10 automobilių. 

Pagrindinis lankytojų įėjimas į  pastatą formuojamas ties artimiausia sankryža. Trys
srautai  sueina  į  vieną  tašką  –  pėstieji,  dviratininkai  ir  neįgalieji  iš  šalia  pastato  įrengtų
automobilių  stovėjimo  vietų.  Pagrindinis  įėjimas  į  pastatą  –  per  aiškiai  suformuotą  vidinį
apželdintą kiemą. Prie įėjimo įrengiama dviračių  saugykla.  Pagrindinis  vidinis  kiemas būtų
uždaromas specialiomis  žaliuzėmis  gydymo pastato  nedarbo metu.  Darbuotojų patekimai  į
pastatą projektuojami šiaurinėje ir šiaurės rytinėje dalyse.

Pastato prieigose, lygiagrečiai Birutės gatvei, kuriama žalia erdvė, kurioje planuojami
tokie augalai – smilgos, pušys – artimi jūriniam klimatui. Numatoma kompleksiškai tvarkyti
aplinką ir šiek tiek už sklypo esančioje erdvėje prie Birutės gatvės – čia yra esamos liepos,
kurias ketinama išsaugoti ir šalia jų įrengti  medinius suoliukus žmonėms. Tiek sklype, tiek
šalia  už jo  ribų ketinama įrengti  trinkelių dangą pėstiesiems ir automobiliams skirtą kietą
dangą.  Pėsčiųjų  takuose  įrengiama  speciali  neregių  vedimo  sistema,  atitinkanti  norminių
dokumentų reikalavimus.

                                          
                                     
                                     AUTOMOBILIŲ KIEKIO SKAIČIAVIMAS

Pagal str. 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 30
lentelę,  reglamentuojamas  stovėjimo  skaičius  sklype –  150  vietos.  Gydymo  paskirties
pastatams – poliklininkoms numatomos 3 vietos konsultaciniam kabinetui. Iš viso konsultacinių
kabinetų pastate ~50 : 50 x 3 = 150 automobiliai.
Sklype  numatomos  159  automobilių  parkavimo  vietos  (22  antžeminėje  dalyje,  137  –
požeminėje automobilių stovėjimo aikštelėje).

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 2 13 0



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

           ARCHITEKTŪRINĖ DALIS

                                             Architektūriniai sprendiniai:

1. MASTELIŠKUMAS - AUKŠTINGUMAS.
Pastato užimamas plotas sklype gana didelis, tačiau pastatas nėra aukštas, tik dviejų

aukštų, kas turi daug privalumų būtent šioje teritorijoje:
1)pastatas neužstoja vaizdų šalia esančiam daugiabučiui;
2)dviejų aukštų pastatas – žmogiškojo mastelio pastatas. Žmogus jaučiasi arčiau žemės.
3)dviejų  aukštų pastate lengviau planuoti  patalpas  su natūralia  šviesa.  Pastato  centrinėje
dalyje esančios  patalpos natūralios šviesos  gauna ne tik per vidinius kiemelius, bet ir per
šviesos stoglangius, kuriuos lengva įrengti ant 2a stogo;
4) trumpesni vertikalūs ryšiai.

2. GYDANTI APLINKA.
Pastatas išskirtinis tuo, kad jame yra vidiniai apželdinti kiemeliai, kurie kartu veikia

ir  kaip  šviesos  šuliniai.  Tiek  vidiniuose kiemeliuose,  tiek  pastato išorėje planuojami  tokie
augalai, kurie lankytojus ir darbuotojus džiugintų ištisus metus. Prieigose esančios liepos kartu
su naujais želdiniais sukurs gražų, jaukų mini parkelio ispūdį. Šalia esančių liepų bei naujose
žaliose salose įrengiamos žmonių pasisėdėjimo, poilsio vietos.

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 3 13 0



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

3.MEDŽIAGIŠKUMAS.
Tikslas sukurti jaukų, šiltą, šviesų pastatą. Tam pasirenkamos atitinkamos ilgaamžės,

išorinį aplinkos poveikį atlaikančios medžiagos. Apdailai naudojamos šviesios akmens masės
plytelės, stiklas, vertikalios aliuminio profilio žaliuzi, molinės žaliuzi. Pietinėje pastato dalyje
naudojamos vertikalios žaliuzi ant langų – puiki priemonė patalpų apsaugai nuo perkaitimo bei
dalinio patalpos uždengimo,privatumo.

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 4 13 0



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

4. PASTATO RYŠIAI.
Pagrindinis lankytojų įėjimas į  pastatą formuojamas ties artimiausia sankryža. Trys

srautai  sueina  į  vieną  tašką  –  pėstieji,  dviratininkai  ir  neįgalieji  iš  šalia  pastato  įrengtų
automobilių stovėjimo vietų.
Darbuotojų įėjimai orientuoti kitose pastato pusėse. Pačiame pastate įrengiami trys taškai,
kuriuose numatomi vertikalūs ryšiai (liftai ir laiptai), jungiantys požeminį , pirmąjį ir antrąjį
aukštus.
Visos funkcijos patogiai sudėliotos per du aukštus.  Atrodytų ryšiai tarp funkcijų ilgi, tačiau
dėl esamų vidinių erdvių ir kiemelių ryšiai dinamiškai pasiskirsto ir sutrumpėja.

      PASTATO IŠPLANAVIMAS

  Pirmas aukštas:
Pro  pagrindinį  įėjimą  patenkanys  lankytojai  atsiranda centrinėje  pastato  dalyje,

kurioje  įrengiama kasa,  registratūra,  rūbinė,  vertikalūs  ryšiai,  tualetai  bei  kelios  laukimo
zonos – aktyvaus laukimo prie laiptų, bei dvi pasyvaus laukimo ervės, kurių viena erdvi er du
aukštus. Centrinėje 1a pastato dalyje įrengiamos labaratorijos patalpos, radiologijos skyrius ir
profilaktinis skyrius – kuriuose būna intensyvūs lankytojų srautai ypač rytinėmis valandomis.
Jeigu ateityje nebeliktų didelės registratūros, vietoj jos šalia vidinio kiemo būtų galimybė
įrengti kavinukę.
Nuo  centrinės  dalies  kairiau  (šiaurinėje  dalyje)  –  projektuojamas  reabilitacijos  korpusas,
kuriame įrengiamos vandens procedūrų patalpos ir kineziterapija. Lankytojai patogiai patenka
į  šį  korpusą,  praeina  pro  persirengimo  patalpas  į  masažo  kabinetus,  baseiną  ar  parafino
vonias.  Masažo  kabinetuose  ir  baseine  numatoma  natūrali  šviesa  per  šviesos  šulinius,
įrengiamus 2 a vidiniame kieme. 
Darbuotojai  į  pastatą gali  patekti  pro  tarnybinį  įėjimą,  įrengtą  šiaurinėje pastato  dalyje.
Šiaurės rytiniame kampe įrengiamos persirengimo ir poilsio patalpos darbuotojams.
Šiarinėje pusėje numatomas ir privažiavimas greitajai pagalbai, iš kurios ligonis su neštuvais
gali būti nuvežamas į  bet kurią patalpą arba didesniu krovininiu liftu gali būti nuvežamas į
kitą aukštą pas gydytojus.

Dešiniau  nuo  centrinės  pirmojo  aukšto  dalies  įrengiama  pastato  administracija.
Darbuotojai į šį korpusą gali patekti tiesiai pro vidinį kiemą. Čia įrengiami būtini darbuotojų
kabinetai, persirengimo ir poilsio  patalpos bei mokymų centras. Mokymų centras turi ryšį su
vidiniu kiemu (vizualinį ir evakuacinį), įrengiama šalia ir mini virtuvėlė.
Šiame  korpuse  šalia  darbuotojų  poilsio  patalpų  įrengiamos  persirengimo  patalpos  ir
odontologams,  kurie  kaip  ir  adminstracija  galėtų  patekti  ne  per  bendrą  įėjimą,  bet  per
atskirą, skirtą darbuotojams.

KARŠČIAVIMO KLINIKA:

Dėl  2020m  Vasario  pabaigoje  COVID-19  pasaulinės  pandemijos  išplitimo  Lietuvos
teritorijoje, atsirado poreikis poliklinikoje suprojektuoti Karščiavimo kliniką. Pagal gydytojų
rekomendacijas  ir  remiantis  naujuoju  įstatymu,  patvirtintu  2020  03  23  („Ambulatorinių
asmens  sveikatos  priežiūros  paslaugų  viršutinių  kvėpavimo  takų  infekcijos  simptomų
turintiems  pacientams  teikimo  tvarkos  aprašas“),  karščiavimo  klinika  projektuojama
pirmajame aukšte šiaurės rytinėje dalyje.

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 5 13 0



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

Pacientas  turi  patekti  į  KK  per  atskiras  duris.  Jį  pasitinka  koordinatorius.
Koordinatorius turi stalą, PC, printerį. Rūbus išorinius pacientas gali palikti koordinatoriaus
patalpoje. Karščiuojančio paciento apžiūros kabinete gydytojas priima pacientą. Patalpa turi
būti ne mažesnė kaip 10 kv.m. Ten turi būti kušetė, gydytojo kėdė, stalas, kompiuteris. Po
apžiūros pacientas siunčiamas į procedūrų kabinetą – paimamas kraujas tyrimams, tepinėlis
Covid.  Ten  pat  atliekami  greitieji kraujo  tyrimai.  Plotas  ne  mažesnis  10  kv².  Izoliavimo
patalpoje turi  būti  kušetė t.y. vienos sienos ilgis  ne mažiai  2,5 m. San.mazgas izoliavimo
patalpoje – wc ir kriauklė. Komanda dirbanti KK sudaryta iš 5 žmonių. Jie turi persirengti, t.y.
apsivelkama Darbo rūbais  –  einama į  Darbo vietą –  po  pamainos  grįžtama, nusivelkama ir
išmetama  apsauginės  priemonės  (kombinezonas,  pirštinės  ir  t.t.),  tada  grįžtama  su
pižamomis, persirengiama, pižamas dedame skalbti.

  Pirmo aukšto plano chema

Antrasis aukštas 
Centriniais liftais ir laiptais į antrąjį aukštą patenka tiek lankytojai, tiek darbuotojai.

Darbuotojai  dar turi  ir  kitus  vertikaliuosius  ryšius, įrengtus  tiek kairiau,  tiek dešiniau nuo
centrinės pastato dalies. Centrinėje antrojo aukšto dalyje įrengiama lankytojų laukimo zona
bei tualetai. Dar kelios laukimo zonos įrengiamos ties pagrindiniu fasadu (vakarinėje pusėje).
Laukimo zonose lankytojai gali gėrėtis vaizdais į gatvės erdvę, kur šalia pastato įrengta žalia
erdvė ir esamos liepos, bei gali žiūrėti į vidinius kiemelius. Vidiniame kiemelyje numatoma
sukomponuoti didesnius vazonus-klombas, kuriuose būtų susodinti daugiamečiai spygliuočiai
bei varpiniai augalai. 

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 6 13 0



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

Iš  centrinės  antrojo  aukšto  dalies  lankytojai  gali  lengvai  patekti  pas  šeimos  gydytojus,
gydytojų  komandą  ar  gydytojus  specialistus.  Šeimos  gydytojų  kabinetai  išdėstyti  rytinėje
pastato dalyje. 
Gydytojų  specialistų  ir  ginekologijos  korpusas yra  kairiau  nuo  centrinės  antrojo  aukšto
dalies. Čia yra ir papildoma laukimo zona. Dalis gydytojų kabinetų yra orientuoti į šiaurinę
pusę, o dalis gauna šviesos per vidinį kiemą. 
Dešinau nuo centrinės antrojo aukšto dalies ties vidiniu kiemu įrengiamos gydytojų komandos
patalpos. 
Antrojo aukšto pietinėje dalyje įrengiamas odontologijos korpusas. Odontologai gali patekti
pro vieną pusę, o lankytojai pro kitą pusę. Čia lankytojų laukia registratūra ir laukiamasis į
vidinį kiemą. Patogiai išdėlioti odontologų kabinetai ir kitos būtinos patalpos – dantų technikų
laboratorija, poilsio patalpėlė su tualetais.
Antrajame aukšte jeigu trūksta  ar norisi  daugiau natūralios  šviesos, galima įrengti  šviesos
šulinius nuo stogo. Tokie šuliniai numatomi centrinėje antro aukšto dalyje ties pagrindiniais
laiptais.

                      Antro aukšto plano schema

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 7 13 0



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

Cokolinis aukštas

Požeminiame pastato  aukšte  įrengiama  automobilių  stovėjimo aikštelė  bei  būtinos
techninės, inžinerinės ir pagalbinės patalpos. 
Požeminiame  aukšte  gali  būti  įrengiami  automatiniai  užtvarai,  kad  atskirti  darbuotojų
automobilių parkavimo vietas  nuo lankytojų. Dalis  parkavimo vietų (arti  vertikalinių  ryšių)
skirta žmonėms su negalia. 

Vakarinė parkingo siena statoma ant sklypo ribos, gavus iš NŽT sutikimą (Nr.13ST)

                                                                          
Cokolinio aukšto planas

   

  

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 8 13 0



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

   PASTATO PRITAIKYMAS ŽMONĖMS SU NEGALIA

Projektuojant  gydymo  pastatą,  prieinamumas  prie  jo  bei  patalpų  pasiekiamumas
pastato  viduje  pritaikomas  žmonėms  su  negalia,  remiantis  Tarptautiniu  standartu  ISO
21542:2011 („Pastatų statyba. Aplinkos pritaikymo ir naudojimo reikalavimai“ ). Prie pastato
pietinėje pusėje įrengiamos neįgaliųjų automobilių stovėjimo vietos, iš kurių patogu pasiekti
pagrindinį įėjimą į pastatą. Atstumas iki pagrindinio įėjimo neviršyja 50m. Sklype ant pėsčiųjų
dangos įrengiama neregių vedimo sistema (skirtingos faktūros juosta)  ,  atitinkanti norminių
dokumentų reikalavimus. 
Neįgaliųjų  automobilių  stovėjimo  vietos  taip  pat  įrengiamos  požeminėje  automobilių
stovėjimo aišktelėje kiek galima arčiau vertikaliųjų ryšių. 
Pastato pirmame aukšte projektuojami nęįgaliesiems skirti tualetai ir dušai, taip pat antrame
aukšte neįgaliesiems skirtas tualetas atitinka  norminių dokumentų reikalavimus.
Pastato vidiniai koridoriai ir kitos patalpos projektuojamos taip, kad nevaržomai galėtų judėti
neįgaliojo vežimėlis, o taip pat grindų dangose įrengiamos neregių vedimo sistemos žmonėms,
turintiems regėjimo negalią. Visi sprendiniai tikslinami techninio projekto etapu.

*Projektas  rengiamas  vadovaujantis  mūsų  įmonės  Projekto  pasiūlymu,  pateiktu
Projekto konkursui („VŠĮ „Jūrininkų sveikatos priežiūros centro“ Birutės g 5 ir 5A Klaipėdoje
atviras projekto konkursas“)  ir konkurso sąlygose pateikta užsakovo technine užduotimi. 

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 9 13 0



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

PAVELDOSAUGINĖ DALIS

Sklypas patenka į Klaipėdos Senamiesčio vizualinės apsaugos pozonio teritoriją (Kodas
16075 ). Taip pat  sklypas patenka į Klaipėdos senojo miesto vietos su priemiesčiais (kodas
27077) teritorijos apsaugos pozonį.

Klaipėdos  senamiestis yra seniausia istorinė miesto dalis. Klaipėdos senamiesčiui
būdingas  taisyklingas  gatvių  tinklas,  senoji  fachverkinės  konstrukcijos  architektūra,
būdinga  Vokietijos  miestams,  bei  išlikę  XVII–XVIII  a.  Klaipėdos  tvirtovės  gynybinių
įtvirtinimų fragmentai.  Klaipėdos miesto senamiestis yra geometriškai labai taisyklingai
išdėstytas, beveik visos gatvės susikerta stačiuoju kampu.

URBANISTINIS – ARCHITEKTŪRINIS CHARAKTERIS
Išraiškingiausi netoliese esantys istoriniai objektai:
1. Su sklypu besiribojantis  Smeltės tipinių namų gyvenamasis kvartalas, išlaikęs nepakitusį
gatvių tinklą ir užstatymą;
2. Valstybės saugomas  Klaipėdos celiuliozės fabriko pastatų kompleksas, nuo skypo nutolęs
400m, Nemuno g. 2;
3. Klaipėdos valstybinės kolegijos technologijų fakulteto pastatas, Bijūnų g. 10. 

SMELTĖS RAJONAS
Jau XVII a. už miesto minimas Špichuto (Spitzhut) dvarelis, kurio žemės siekė marias. XIX a.
ant marių kranto stovėjo dvi šio dvaro lentpjūvės. Besikurianti pramonė skatino gyvenamujų
namų statybą. XX a. pradžioje dvaras perėjo celiuliozės fabriko žinion. 
1833 m. šioje gyvenvieteje gyveno 856 žmonės, veikė penkios karčemos. Taip žvejų kaimas
tapo  pramonine  gyvenviete.  Už  Gintaro  pelkės  pamariu  tęsėsi  Smeltės  žvejų  kaimai  -
Bajoriškoji Smeltė, Karališkoji Smeltė, Marienhofo dvarelio valdos.

 

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 10 13 0



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

Tolesniam šio  priemiesčio  augimui  nemažą  reikšmę turėjo  1873 m. baigtas  kasti  karaliaus
Vilhelmo kanalas ir miško medžiagos uostas. Nuo tol Smeltės rajono ryšiai su miestu darėsi vis
glaudesni. XX a.pradžioje nutiesti į Smeltę pramoninio geležinkelio ir tramvajaus bėgiai dar
labiau suartino šį ilgą priemiestį su miestu. 1918 m. Karališkoji Smeltė ir Bajoriškoji Smeltė
buvo sujungtos su Klaipėda. Po sujungimo visas šis ilgas pamario pramoninis rajonas pradėtas
vadinti bendru Smeltės vardu. 
XX a. pradžioje, be tradicinių lentpjūvių, Smeltėje atsirado ir kitokių įmonių. Netoli miesto
veikė didelis celiuliozės fabrikas, toliau - silikatinių plytų, briketų iš medžio atliekų gamyklos.
Kartu su pramonės augimu plėtėsi ir gyvenamųjų namų rajonai. 
XX a. pradžioje Lakštučių gatvėje buvo suplanuota celiuliozės fabriko kolonija, o ketvirtajame
dešimtmetyje suplanuotas ir pradėtas statyti gyvenamųjų namų mikrorajonas. [1]

  Celiuliozės fabrikas

SMELTĖS GYVENAMASIS KVARTALAS
Žemės  bankas  XXa.  4-ajame  dešimtmetyje  ilgalaikiais  kreditais  padėjo  kurtis  lietuviams
tarnautojams,  darbininkams  ir  amatininkams  Klaipėdos  krašte.  AB “Statyba”  finansuojama
Žemės  banko,  1934  m.  nupirko  apie  72  ha  žemės  Klaipėdos  priemiesčiuose  Jakuose  ir
Smeltėje. Tipinių namų kvartalą Smeltėje 1936 m. suprojektavo V.Landsbergis-Žemkalnis. 
Čia tranzitinės gatvės numatytos ištisinės, tiesios, o vietinės reikšmės, kad ašys nesutaptų,
patrauktos tai į kairę, tai į dešinę. Ir čia architektas atsižvelgė į pajūrio vėjus. Be to, namai
patraukti i sklypo vidų, o priekyje palikta žemės juosta želdiniams. 
STATYBOS MOKYKLA
1938 m. Lietuvos vyriausybės lėšomis pagal architekto Karaliaus (Korallus) projektą Smeltėje
pastatyta didžiulė statybos mokykla. Šio triaukšcio E raidės plano pastato vien išorinių sienų
ilgis visas kilometras. 
Mokykla  konstruktyvistinio  stiliaus,  stogas  lėkštas,  sienos  tinkuotos.  Pagrindinis  fasadas
sukomponuotas kontrasto principu. Antrajame centrinės dalies aukšte - salė. 

Pav.2 Prekybos instituto Klaipėdoje eskizinis projektas
1938 m., inž. E.Manomaitis, LCVA 

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 11 13 0



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

Išvados:

Projektuojamas Jūrininkų sveikatos priežiūros centro pastatas dera jį supančioje aplinkoje.
Pastato projektavime perimti svarbiausi šiai vietovei būdingi, svarbūs projektavimo principai:

1.Urbanistinė struktūra:
Nagrinėjamoje  teritorijoje  didžiausia  urbanistinė  vertybė  –  Smeltės  gyvenamųjų  namų
kvartalai, sudaryti  iš  smulkaus mastelio pastatų ir  turintys aiškią struktūrą. Remiantis šiais
planavimo  principais  struktūrizuojamas  ir  nagrinėjamas  kvartalas:  1)  Parenkama  aiški,
tvarkinga pastato forma, deranti chaotiškoje urbanistinėje aplinkoje. 2) Pastatu formuojamas
aiškus gatvės perimetras, kuris užbaigia kvartalo užstatymą.

2. Architektūrinė išraiška:
Visa sveikatos priežiūros centro programa sutalpinama į dviejų aukštų pastatą. Tokiu būdu jis
neužgožia  vaizdų  gretimais  esantiems  aukštesniems  pastatams.  Projektuojamas  pastatas
monumentalus,  geometriškai  taisyklingų  formų,  derantis  jį  supančioje  aplinkoje.  Būdinga
fasadinių elementų aiškus, simetriškas padalinimas, atsikartojamumas.
Tikslas sukurti jaukų, šiltą, šviesų pastatą. Tam pasirenkamos atitinkamos ilgaamžės, išorinį
aplinkos poveikį atlaikančios medžiagos. Apdailai naudojamos šviesios akmens masės plytelės,
stiklas, vertikalios aliuminio profilio žaliuzi, molinės žaliuzi. 

Projekto  sprendiniai  neturės  neigiamos  įtakos  Klaipėdos  Senamiesčio  vizualinės  apsaugos
pozonio teritorijai.

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 12 13 0



        Gydymo paskirties pastato (7.12) (Jūrininkų sveikatos priežiūros centras) Birutės g 5, Klaipėdoje statybos projektas 

BENDRIEJI PASTATO RODIKLIAI

SKLYPAS

PAVADINIMAS KIEKIS

SKLYPO PLOTAS 5046m²

SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS 0.75

SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS 52%

BENDRAS AUTOMOBILIŲ VIETŲ SKAIČIUS 159vnt

POŽEMINIŲ AUTOMOBILIŲ VIETŲ SKAIČIUS: 137vnt

ANTŽEMINIŲ AUTOMOBILIŲ VIETŲ SKAIČIUS: 22 vnt

PASTATAS

PAVADINIMAS KIEKIS

PASTATO PASKIRTIES RODIKLIAI (KONSULTACINIŲ KAB.SKAIČIUS) ~ 50

PASTATO BENDRASIS PLOTAS 7934.70m²

PASTATO PAGRINDINIS PLOTAS 3277.42m²

PASTATO PAGALBINIS PLOTAS 4657.28m²

PASTATO ANTŽEMINĖS DALIES PLOTAS 3802.78m²

PASTATO POŽEMINĖS DALIES PLOTAS 4131.92m²

PASTATO ANTŽEMINIS TŪRIS 17 710 m³

AUKŠTŲ SKAIČIUS 2 a

PASTATO AUKŠTIS ~12.00m

ENERGETINIO NAUDINGUMO KLASĖ A+

PASTATO AKUSTINIO KOMFORTO SALYGŲ KLASĖ B

PV Dovydas Čipkus

            

DOKUMENTO ŽYMUO LAPAS LAPŲ LAIDA

Mes20201220-PP-SA-AR 13 13 0



NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS
PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS

KLAIPĖDOS MIESTO IR NERINGOS SKYRIUS

SUTIKIMAS
STATYTI STATINĮ ŽEMĖS SKLYPE, BESIRIBOJANČIAME SU VALSTYBINĖS ŽEMĖS

SKLYPU AR VALSTYBINE ŽEME, KURIOJE NESUFORMUOTI ŽEMĖS SKLYPAI

2020-09-           Nr. 13ST-
Klaipėda

Nacionalinės  žemės  tarnybos  prie  Žemės  ūkio  ministerijos  Klaipėdos  miesto  ir  Neringos

skyrius, atsižvelgdamas į Klaipėdos miesto savivaldybės 2020-09-24 pateiktą prašymą ir schemą,

neprieštarauja  dėl  statinio  (gydymo  paskirties  požeminės  stovėjimo  aikštelės)  statybos,  žemės

sklype  (kadastro  Nr.  2101/0005:528)  Birutės  g.  5,  Klaipėdoje,  labiausiai  išsikišančioms

konstrukcijoms sutampant su valstybinės žemės riba vakarų pusėje, kaip parodyta plane.

Planas yra neatsiejama šio sutikimo dalis. 

Skyriaus vedėja                               Saulenė Narkuvienė

Rimvydas Gaudėšius, tel. 8 706 85 503, el. p. rimvydas.gaudesius@nzt.lt        





Suformuota: 2020 m. rugsėjo 28 d. 16:32
Suformavo: Vyresn. specialistė Irena Baltrušaitienė

Vidaus dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2020-09-28
Registracijos numeris 13ST-479-(14.13.5 E.)
Registras 13ST: Sutikimų dėl kelių statybos (rekonstrukcijos), valstybinėje žemėje, statyti

ir naudoti nesudėtingą statinį valstybinės reikšmės vandens telkinyje, teritorijų
planavimo, statinių įkeitimo, nuomos, perleidimo registras

Byla 2020: 14.13.5 E: Sutikimai dėl kelių statybos (rekonstrukcijos), valstybinėje
žemėje, statyti ir naudoti nesudėtingą statinį valstybinės reikšmės vandens
telkinyje, teritorijų planavimo, statinių įkeitimo, nuomos, perleidimo

Registratorius Vyresn. specialistė Irena Baltrušaitienė
Elektroninis dokumentas Taip
Laikinas nr. 76955349
Dokumento informacija
Antraštė SUTIKIMAS STATYTI STATINĮ ŽEMĖS SKLYPE, BESIRIBOJANČIAME SU

VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPU AR VALSTYBINE ŽEME, KURIOJE
NESUFORMUOTI ŽEMĖS SKLYPAI

Dokumentą parengė Vyr. specialistas Rimvydas Gaudėšius
Dokumentą pasirašė Skyriaus vedėja Saulenė Narkuvienė
Dokumentą vizavo Vyr. specialistas Rimvydas Gaudėšius
Įvykdymo terminas
Rubrika Tuščia
Dokumento rūšis Sutikimas
Lapų skaičius 1
Priedų lapų sk. 1
Pastaba
Dokumento vykdymas
Susieti dokumentai
Dokumentai (1)
13JP-502 2020-09-24 PRAŠYMAS IŠDUOTI

SUTIKIMĄ STATYTI
STATINĮ ŽEMĖS
SKLYPE,
BESIRIBOJANČIAME
SU VALSTYBINĖS
ŽEMĖS SKLYPU AR
VALSTYBINE ŽEME,
KURIOJE
NESUFORMUOTI
ŽEMĖS SKLYPAI
BIRUTĖS G. 5,
KLAIPĖDA

Prašymas Vykdoma Vyr. specialistas
Rimvydas Gaudėšius

2020-09-28

ADOC
leidimas statyti statini arciau ribos birutes 5 pozeminei.adoc

leidimas statyti statini arciau ribos birutes 5 pozeminei.docx
Priedai

doc04893920200928130715.pdf
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Vyr. specialistas Rimvydas Gaudėšius 2020-09-28 12:59:41 Teigiamai vizuota versija 1.0.

Pastabos:
Skyriaus vedėja Saulenė Narkuvienė 2020-09-28 13:36:52 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

Puslapis 1 iš 2



Vyresn. specialistė Irena Baltrušaitienė 2020-09-28 16:31:24 Registruotas dokumentas:
13ST: Sutikimų dėl kelių statybos
(rekonstrukcijos), valstybinėje
žemėje, statyti ir naudoti
nesudėtingą statinį valstybinės
reikšmės vandens telkinyje, teritorijų
planavimo, statinių įkeitimo,
nuomos, perleidimo registras
2020: 14.13.5 E: Sutikimai dėl kelių
statybos (rekonstrukcijos),
valstybinėje žemėje, statyti ir
naudoti nesudėtingą statinį
valstybinės reikšmės vandens
telkinyje, teritorijų planavimo,
statinių įkeitimo, nuomos, perleidimo

Puslapis 2 iš 2





vaida
Typewritten text
 

vaida
Typewritten text
       

vaida
Typewritten text
                       



vaida
Typewritten text
     

vaida
Typewritten text
          













1 7



Nr. PAVADINIMAS PLOTAS PASTABOS

0 AUKŠTAS

1 HOLAS 30.84

2 HOLAS 1.79

3 HOLAS 20.83

4 KORIDORIUS 43.13

5 AUTOMOBILIŲ PARKINGAS 3646.73

6 SIURBLINĖ-VANDENS FILTRAI BASEINUI 16.25

7 MED. ATLIEKŲ SAUGYKLA 13.14

8 ŠVARIŲ SKALBINIŲ PAT. 5.67

9 SKALBYKLA 10.57

10 DARBUOTOJŲ PERSIRENGIMO PAT. 12.06

11 WC 3.79

12 WC 3.79

13 ŪKIO DALIES ADMINISTRATORIUS 15.6

14 DIRBTUVĖS 18.2

15 PREKIŲ SANDĖLIS 20.41

16 TECHNINĖ PAT. 34.68

17 ARCHYVAS 44.02

18 KOMPRESORINĖ 23.96 H=MIN. 2.4

19 KOMPRESORINĖ 8.93
20 ĮVADAI 52.46

21 TECHNINĖ PATALPA 38.02

22 KORIDORIUS 8.84

23 SIURBLINĖ 17.01
24 SANDĖLIS/PAGALBINĖ PATALPA 7.74
25 SANDĖLIS/PAGALBINĖ PATALPA 8.56
26 SANDĖLIS/PAGALBINĖ PATALPA 4.98
27 POILSIO PATALPA 19.92

BENDRAS POŽEMINIO AUKŠTO PLOTAS: 4131.92



2 7



Nr. PAVADINIMAS PLOTAS PASTABOS

1 AUKŠTAS

101 ĮĖJIMO HOLAS 65.21

102 LAUKIAMASIS 97.34

103 LAUKIAMASIS 117.18

104 HOLAS 27.82

105 DRABUŽINĖ 11.64

106 VEŽIMĖLIŲ SAUGYKLA 5.2 

107 HOLAS 47.8 

108 LAUKIAMASIS 53.01
109 REGISTRATŪRA-KASA 51.8 
110 VYR SLAUGYTOJO KAB. 10.29
111 KORIDORIUS 37.4

112 KORIDORIUS 67.88

113 KORIDORIUS 9.08
114 SANDĖLIUKAS VALYMO REIKMENYS 3
115 ŽN WC 4.4

116 LANKYTOJŲ WC (MOTERŲ) 13.32
117 LANKYTOJŲ WC (VYRŲ) 10.8
118 PAGALBINĖ PAT. 10.35
119 DARBUOTOJŲ PERSIRENGIMO PAT. (V) 20.3
120 DARBUOTOJŲ PERSIRENGIMO PAT. (M) 24.62
121 VIRTUVĖS PATALPA 25.71
122 PERSIRENGIMO PATALPA 16.2
123 PERSIRENGIMO PATALPA 16.2
124 ŽN WC 3.11
125 ŽN WC 3.3 
126 BASEINAS IR POILSIO ZONA 74.57
127 MASAŽINĖ VONIA 18.41
128 MASAŽINĖ VONIA 18.41
129 PARAFINO TERAPIJOS KABINOS 87.04
130 PARAFINO KAITINIMO PATALPA 10.79
131 KINEZIOTERAPIJOS SALĖ 40.01
132 ERGOTERAPIJOS KABINETAS 20.03
133 MASAŽO KABINETAS 11.39
134 MASAŽO KABINETAS 11.39
135 MASAŽO KABINETAS 11.39
136 GYDYTOJO KABINETAS 11.39
137 GYDYTOJO KABINETAS 11.39
138 FMR ADMINISTRATORIUS 11.39

139 PROFILAK. SKYR. GYDYTOJAS 11.39



140 PROFILAK. SKYR. GYDYTOJAS 11.39

141 GYDYTOJAS SPECIALISTAS 11.39
142 MEDICININĖ KOMISIJA 35.52

143 KARŠČIAVIMO KAB.SU TAMBŪRU 12.87
144 PAGALBINĖ PATALPA 10

145 RENTGENO KABINETAS 13.52
146 GYDYTOJO RADIOLOGO KABINETAS 11.99
147 RENTGENO KABINETAS 13.01

148 LABORATORIJA 45.8
149 PROCEDŪRINIS KABINETAS 17.07
150 PROCEDŪRINIS KABINETAS 13.05
151 LABORATORIJOS GYDYTOJO KAB. 13.62
152 TYRIMŲ PRIĖMIMO PAT. 13.05
153 REAGENTŲ SAUGOJIMO PAT. 11.38

154 SEKRETORĖ 14.74
155 VADOVO PAVADUOTOJO KAB. 16.2 
156 VADOVO KABINETAS 20.54
157 KOMUNIKACIJOS SPECIALISTAS 10.87
158 IT SPECIALISTAS 20.57
159 KABINETAS 16.75
160 KABINETAS 16.75
161 BUHALTERIJA 34.15
162 KABINETAS 16.42
163 MOKYMŲ- KONFERENCIJŲ SALĖ 85.52               88 VIETŲ
164 KORIDORIUS 53.25
165 DARBUOTOJŲ PERSIRENGIMO PAT. (V) 15.08
166 DARBUOTOJŲ PERSIRENGIMO PAT. (M) 22.25

167 POILSIO PATALPA 24.16

168 VYRŲ WC 7.25

169 MOTERŲ WC 7.25

KARŠČIAVIMO KLINIKA:

170 KOORDINATORIAUS KABINETAS 9.62

171 APŽIŪROS KABINETAS 15.47

172 PROCEDŪRINIS KABINETAS 14.63

173 RENTGENO KABINETAS 9.45
174 IZOLIACINIS KABINETAS 10.13
175 WC 5
176 DARBUOTOJŲ PERSIRENGIMO PAT. 6.54
177 KORIDORIUS 18.39

BENDRAS 1 A PLOTAS: 1806.6



3 7



2 AUKŠTAS

201 HOLAS 151.4

202 SANDĖLIUKAS VALYMO REIKMĖMS 3

203 ŽN WC 4.4
204 LANKYTOJŲ WC (MOTERŲ) 13.32
205 LANKYTOJŲ WC (VYRŲ) 10.8 

206 SERVERINĖ 10.35

207 SLAUGOS NAMUOSE KOMANDA 21.78

208 SKIEPŲ KAB 21.37

209 CHIRURGŲ KAB. 21.37

210 PIRMINIS PAC. APŽIŪROS KAB. 21.78

211 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 15.83

212 SLAUGYTOJO KAB. 12.98

213 SLAUGYTOJO KAB. 12.98
214 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 15.83
215 SLAUGYTOJO KAB. 12.98
216 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 15.8 

217 HOLAS/LAUKIAMASIS 192.9 

218 SLAUGYTOJO KAB. 11.5 

219 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 12.9 

220 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 12.92

221 SLAUGYTOJO KAB. 11.5
222 SLAUGYTOJO KAB. 11.61
223 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 12.9 

224 SLAUGYTOJO KAB. 11.61

225 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 12.9

226 SLAUGYTOJO KAB. 11.61

227 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 12.9 

228 SLAUGYTOJO KAB. 11.61

229 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 12.6 
230 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 12.57
231 SLAUGYTOJO KAB. 11.6 
232 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 12.9

233 SLAUGYTOJO KAB. 11.61

234 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 12.9

235 SLAUGYTOJO KAB. 11.61

236 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 12.9

237 SLAUGYTOJO KAB. 11.6 

238 SLAUGYTOJO KAB. 11.5
239 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 12.9 

240 ŠEIMOS GYDYTOJO KAB. 12.92

241 SLAUGYTOJO KAB. 11.5 

242 PAGALBINĖ PAT. 10.58

243 VAIKO IR MOTINOS KAMB. 11.04



244 HOLAS/LAUKIAMASIS 123.15

245 ECHOSKOPIJOS KAB 31.3

246 GYDYTOJAS SPECIALISTAS 19.06

247 GYD.SPEC.PAGALBINĖ PATALPA 7.27

248 GINEKOLOGIJOS KAB. 20.78

249 MANIPULIACINIS KAB. 20.78

250 GINEKOLOGIJOS KAB. 20.78

251 GYDYTOJAS SPECIALISTAS 20.5

252 GYDYTOJAS SPECIALISTAS 22.57

253 GYDYTOJAS SPECIALISTAS 22.13

254 GYDYTOJAS SPECIALISTAS 22.13

255 VEDĖJO KAB. 14.91

256 VYRŲ WC 3.4

257 MOTERŲ WC 3.4

258 PAGALBINĖ PAT. 7.74

259 VIRTUVĖS PATALPA 28.15

260 DARBUOTOJŲ PERSIRENGIMO PAT.(VYRŲ) 23

261 DARBUOTOJŲ PERSIRENGIMO PAT.(MOT.) 23.0 

262 HOLAS 32.15

263 ODONTOLOGŲ VEDĖJO KAB. 13.0 

264 CHIRURGO KAB. 15.8 

265 PERIODONTOLOGO KAB. 16.82

266 ENDONTOLOGO KAB. 16.39

267 ODONTOLOGO KAB. 16.39

268 ODONTOLOGO KAB. 15.95

269 DANTŲ PROTEZAVIMAS 15.28

270 DANTŲ PROTEZAVIMAS 15.28
271 DANTŲ PROTEZAVIMAS 15.16
272 DANTŲ PROTEZAVIMAS 15.14

273 DARBUOTOJŲ POILSIO PAT. 23.61

274 ODONTOLOGO KAB. 16.99
275 ODONTOLOGO KAB. 16.65
276 ODONTOLOGO KAB. 16.99
277 ODONTOLOGO KAB. 16.99
278 ODONTOLOGO KAB. 17.0 
279 ODONTOLOGO KAB. 16.99
280 ODONTOLOGO KAB. 12.15

281 LABORATORIJA 69.56

282 LABORATORIJOS PAGALB. PAT. 18.8

283 LABORATORIJOS PAGALB. PAT. 10.07
284 LABORATORIJOS PAGALB. PAT. 10.33

285 VYRŲ WC 4.23

286 MOTERŲ WC 9.42

287 REABILITACIJOS ZONA PO IMPLANTACIJOS 23.1

288 STERILIZACINĖ 19.1



289 HOLAS/LAUKIAMASIS 185.1

290 ODONTOLOGINIO REGISTRATŪRA 14.1

BENDRAS 2A PLOTAS 1996.18

BENDRAS PASTATO PLOTAS 7934.7



7



7



7






	Sheets and Views
	Sheets and Views
	Sheets and Views

